

Kriget.

Inga fredsunderhandlingar med Ryssland.

Berlin stämplade som dumheter och osanning de från London spridda uppgifterna rörande kejsarens fredsunderhandlingar med Ryssland. Det sades för några dagar sedan att kejsaren genom kongungen i Danmark erbjudit Ryssland fred. Detta förnekar tyska pressen officiellt och med bestämdhet. Tyska regeringen, säger North German Gazette, enligt telegram i söndags, skulle visst icke vägra att lyssna till resonabla fredsansbud, men sådana kunna komma endast då de fiendliga regeringarne äro villiga att erkänna misslyckandet af deras militära åtgärder gent emot Tyskland.

Bulgarien frestas att kasta sin lott med de allierade.

En kris väntas när som helst i Balkanområdet. På grund utaf anbud från entente-makterna, har Bulgarien återkallat den delegat, som i Konstantinopel skulle underhandla med Turkiet. Det meddelas att entente-regeringarne tillsändt Bulgarien följande frestande anbud: "Ententemakterna utlofva i ersättning för Bulgariens hjälp, att de skola förmå Serbien att afträda Macedonien. Macedonen är lockbetet."

Förenta Staterna söker att rättfärdiga sin export af krigsförråd.

Statsdepartemanget offentliggjorde i söndags vår regerings svar, tillbakavisande de påståenden som gjorts i en not från Österrike, att Amerikas export af krigsmaterial till Österrikes fiender bedrifves i sådan skala att det icke står i konsonans med neutralitetens idé. Svaret vill ej medgifva att dessa påståenden äro berättigade, samt påminner om huru Tyskland under Boerkriget försåg England med ammunition, då Englands fiender ej voro i stånd att skaffa sig sådan. Svaret insisterar att amerikanska regeringen går neutralt tillväga då den håller sig till en princip på hvilken det själf skulde vara beroende i fall Förenta Staterna komme i krig. Det har aldrig, framhålls det, varit vårt lands sed att i fredstid hålla i beredskap stora militära krafter och sådana kolossala krigsförråd som invasion af en stark fiende makt skulle nödvändigöra. Detta är en fredspolitisk sedvänja. Om Förenta Staterna hotades med krig skulle det vara i ett ganska allvarligt och farligt läge, om det icke hade rättighet och tillåtelse att köpa vapen och ammunition från neutrala nationer. Den rättighet, som den förbehåller sig själf, vill den ej neka åt andra. Detta är den af vår regering uttalade ståndpunkten.